
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego 
Zarządzeniem Nr 145/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2019 r. z późniejszymi 

zmianami. 

Na podstawie  art. 772 ustawy  z dnia 26 czerwca 194r. – Kodeks  Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze 
zm.), art. 39 ust.1.i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie  
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2018 r., poz. 936 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego Zarządzeniem 
Nr 145/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2019 r. zmienionego zarzadzeniem 183/2019 z dnia 
23 października 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

- § 11 Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie: 

„1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
o wysokim stopniu złożoności  lub odpowiedzialności, pracodawca może przyznać pracownikowi na 
czas określony dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny może być przyznawany na czas określony nie dłuższy niż dwanaście 
miesięcy. 

3. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodenia 
i przyznawany w kwocie nieprzekraczającej 60% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego pracownika. 

4. Dodatek specjalny nie przysługuje w okresie nieobecności pracownika w pracy.”. 

§ 2.  

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BA6920-0E54-4627-8363-397E81644EC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




